[image: Согорнский с-с герб 2 - копия]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  СОГОРНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                              ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         12 апреля 2022 года                                                                               № 22

      «О передаче муниципального имущества в хозяйственное  ведение и изъятии  муниципального имущества из хозяйственного  ведения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Согорнского  сельсовета  Доволенского  района Новосибирской  области, Порядка  управления и  распоряжения  имуществом, находящимся  в  муниципальной  собственности  Согорнского  сельсовета, утвержденного  решением  двадцатой  сессии  Совета  депутатов  Согорнского  сельсовета  от  21.06.2008,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с  производственной  необходимостью изъять из хозяйственного  ведения  у  МУП «Благоустройство», муниципальное  имущество, согласно  Приложению № 1  к  настоящему  Постановлению.
2. В связи с  производственной  необходимостью  передать  в хозяйственное  ведение  МУП п/х «Согорнское», изъятое  муниципальное имущество, согласно Приложению № 2 к  настоящему  Постановлению.

            3.   Передачу муниципального имущества оформить актами приема-передачи.
4. Подготовить и  подписать дополнительное  соглашение к  договору о закреплении муниципального имущества  на  праве  хозяйственного ведения  за  МУП п/х «Согорнское».
5. Настоящее  Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Согорнского  сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Согорнского сельсовета Бутакова В.А.

          Глава Согорнского  сельсовета				           А.В.Асеев.

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Постановлению  от 12.04.2022 г. № 21

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
изымаемого из хозяйственного  ведения
МУП  «Благоустройство»

№

Наименование имущества

Год выпуска

     Гос. номер

Заводской номер

Паспорт самоходной машины

Балансовая стоимость (руб)

1

2

Трактор ДТ- 75мл         (бульдозер)

Трактор МТЗ – 82.1 (эксковатор - погрузчик)  ЭО -2626

     1989

 2008

       б/н

     86-88 нх 54

    813801

6683/82008426

ВЕ 216314

ВЕ 419719

50000

1125000

	Итого

	1175000

Приложение № 2
к Постановлению  от 12.04.2022 г. № 21

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
переданного на праве хозяйственного  ведения
в МУП п/х «Согорнское»

№

Наименование имущества

Год выпуска

     Гос. номер

Заводской номер

Паспорт самоходной машины

Балансовая стоимость (руб)

1

2

Трактор ДТ- 75мл         (бульдозер)

Трактор МТЗ – 82.1 (эксковатор - погрузчик)  ЭО -2626

     1989

 2008

       б/н

     86-88 нх 54

    813801

6683/82008426

ВЕ 216314

ВЕ 419719

50000

1125000

	Итого

	1175000

image1.jpeg